
Lunes, 9 de abril de 2018
13863

NÚMERO 68

RESOLUCIÓN de 26 de marzo de 2018, de la Dirección Gerencia, por la que 
se hacen públicas las adjudicaciones provisionales en el concurso de 
traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la Categoría de 
Fisioterapeuta, en las Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de 
Salud. (2018060868)

Convocado por Resolución de 30 de octubre de 2017, (DOE n.º 218, de 14 de noviembre), de 
la Dirección Gerencia, concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la 
categoría de Fisioterapeuta, en las Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de Salud, 
de conformidad con lo dispuesto en la base séptima de la referida resolución, a propuesta de 
la Comisión de Valoración y en base a las atribuciones conferidas en el artículo 4.m) de los 
Estatutos del Organismo Autónomo Servicio Extremeño de Salud, aprobados mediante 
Decreto 221/2008, de 24 de octubre, modificado por Decreto 68/2010, de 12 de marzo, esta 
Dirección Gerencia,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos provisionalmente asignados en el 
concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Fisiote-
rapeuta, según figura en el anexo de la presente resolución.

Segundo. Establecer un plazo de quince días hábiles, para que los aspirantes al concurso de 
traslado presenten las alegaciones que consideren oportunas, las cuales no tendrán carácter 
de recurso. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día sigui ente al de la publicación 
de la presente resolución en el Diario Oficial de Extremadura.

Tercero. Las puntuaciones desglosadas por apar tados del baremo de todos los aspirantes, se 
publicarán en la página web https://convocatoriasses.gobex.es.

Mérida, 26 de marzo de 2018.

  El Director Gerente del Servicio   
  Extremeño de Salud,

  CECILIANO FRANCO RUBIO



Lunes, 9 de abril de 2018
13864

NÚMERO 68

A N E X O

DNI APELLIDOS Y NOMBRE DESTINO PROVISIONAL Puntos

50208369J
CASTILLO NUÑEZ POLO, 

NOEMI
Complejo Hospitalario de 

Badajoz
28,860

52962105M
CUELLO DOMINGUEZ, 

ANA MARIA
Complejo Hospitalario de 

Badajoz
48,670

08862871M
GONZALEZ FLORES, 

JUAN MANUEL
Área de Badajoz 13,650

12769049R
GUTIERREZ ROBLES, 

JUAN MIGUEL
Complejo Hospitalario de 

Badajoz
24,660

52358746M
HIDALGO DIAZ,
MARIA CATALINA

Hospital de Don Benito-
Villanueva

30,780

08881215H
MARINA ALVAREZ, 

MARGARITA
Área de Llerena – Zafra 16,830

28964607V
MAYORGA RUIZ,

SARA
Complejo Hospitalario 

Mérida-Hospital de Mérida
28,180

28952257H
MERINO ESCOBAR, 

ANTONIO
Complejo Hospitalario de 

Cáceres
17,080

28969423A
MONFORTE MORALEJO, 

ANA ISABEL
Hospital de Coria 28,210

44780820G
PERAITA SANCHEZ, 

JORGE
Complejo Hospitalario de 

Badajoz
23,870

28946564Y
PEREZ BONILLA,

MARIA CONCEPCION
Complejo Hospitalario de 

Cáceres
33,230

28964926Z
PEREZ MERINO, 

SONSOLES
Complejo Hospitalario de 

Cáceres
30,800

76114978C
RAMA MERCHAN,
MARIA ISABEL

Área de Plasencia 27,310

34779748E
RETAMAL MORAN,

MARIA JOSE
Complejo Hospitalario 

Mérida-Hospital de Mérida
25,380

08874345W
ZAMBRANO MERCHAN, 

MARGARITA
Área de Llerena – Zafra 21,460


		2018-04-06T15:36:02+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




